РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.12.2021 г.
	№ 21-к
	х.Меркуловский

Об  утверждении графика приема граждан

главой   Администрации   Меркуловского
сельского   поселения   и     специалистами

Администрации Меркуловского сельского

поселения на 2022 год.

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке обращения граждан Российской Федерации», на основании Устава Меркуловского сельского поселения и в связи с персональными изменениями:

1. Утвердить график приёма граждан в Администрации сельского поселения главой Администрации Меркуловского сельского поселения на 2022 год согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить график приёма граждан в Администрации сельского поселения специалистами Администрации Меркуловского сельского поселения  на 2022 год  согласно приложения № 2 к настоящему распоряжению.

3. Ведущему специалисту Грачевой В.А. ознакомить всех специалистов под роспись.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Меркуловского сельского поселения

	Е.А.Мутилина

Приложение № 1 к распоряжению
Администрации Меркуловского

сельского  поселения

от 29.12.2021 № 21-к
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой

Администрации Меркуловского сельского поселения  на 2022 год

	Должность

	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	Глава Администрации Меркуловского
сельского поселения
	Елена Анатольевна Мутилина
	Понедельник:

 с 9.00 до 13-00 час

четверг:

 с 9.00 до 13-00 час
	Администрация Меркуловского
сельского

поселения
кабинет №1

  Ведущий специалист                                 В.А.Грачева
                                                                                                      Приложение № 2
 к распоряжению
Администрации Меркуловского

сельского  поселения

от 29.12.2021 № 21-к
График

приёма граждан сельского поселения специалистами Администрации Меркуловского сельского поселения на 2022 год

	Должность

	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	Начальник
Сектора экономики и финансов
	Григорьева Ольга Николаевна
	Ежедневно:

 с 9-00 до 13-00 час,
с 14-00 до 17-00 работа с документами

	Администрация Меркуловского
сельского

поселения

каб. № 2

	Ведущий специалист по правовой работе, связью с общественностью
	Никонова Светлана Дмитриевна
	Ежедневно:

 с 9-00 до 13-00 час,
с 14-00 до 17-00
	Администрация Меркуловского
сельского

поселения

каб. № 3

	Ведущий специалист по  вопросам земельных и имущественных отношений
	Грачева Виктория Александровна
	Ежедневно:

 с 9-00 до 13-00 час,
с 14-00 до 17-00
	Администрация Меркуловского
сельского

поселения

каб. № 3

	Ведущий специалист по пожарной безопасности ГО и ЧС
	Чукарина Светлана Ильинична
	Ежедневно:

 с 9-00 до 13-00 час,
с 14-00 до 17-00
	Администрация Меркуловского
сельского

поселения

каб. № 3

	Главный специалист
	Зеленькова Наталья Николаевна
	Ежедневно:

 с 9-00 до 13-00 час,
с 14-00 до 17-00
	Администрация Меркуловского
сельского поселения,
каб № 2

	Инспектор
по военно-учетной работе
	Сокирко Оксана Александровна
	Ежедневно:

 с 9-00 до 13-00 час,
с 14-00 до 17-00

	Администрация Меркуловского
сельского

поселения
каб. №3

 Ведущий специалист                                 В.А.Грачева
С распоряжением от 29.12.2021 г.№ 21-к « Об  утверждении графика приема граждан главой   Администрации   Меркуловского сельского   поселения   и     специалистами Администрации Меркуловского сельского поселения на 2022 год.» ОЗНАКОМЛЕНА:          НЕ  ВОЗРАЖАЮ:                     ВОЗРАЖАЮ:

1.

2.

3.

4.

5.

6.